
 
Extrato de contratos da Câmara Municipal de Ituiutaba.  

 

Contrato Nº 021 / 2019  

Contratante: Câmara Municipal de Ituiutaba 

Contratado: Select Publicidade e Propaganda Eireli Me 

Processo: Tomada de Preços 001/2019 

Objeto: Contratação de agencia de publicidade, vinculada a 

dotação orçamentária, para atender a Câmara Municipal de 

Ituiutaba, para a prestação de serviços de estudo, planejamento, 

conceituação, concepção, criação, execução interna, 

intermediação e supervisão da execução externa, distribuição de 

publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o 

objetivo de difundir e informar o público em geral. 

Valor do contrato: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) previsto 

para 12 meses. 

Vigência do contrato: 17/10/2019 a 31/12/2019. 

Data da Assinatura do Contrato: 17/10/2019 

Dotação: 04.01.01.01.031.0001.2.0002.3.3.90.39.68 - Outros 

Serviços Terceira. Pessoa jurídica – Serviços de Publicidade e 

Propaganda. 

Enquadramento legal: Artigo 22, II, § 2º da Lei nº 8.666 de 1993. 


